
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO Settore n° - LL.PP.

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. ~.o{ DEL 12/09/2011

OGGETTO: Liquidazione mese Agosto 2011 al personale allievi del cantiere di lavoro regionale n.
1000784/ME-71 - " Sistemazione di due tratti di strada comunale nei quartieri Ruzzolino e
Baghigno Chiesa".

REGISTRO GENERALE N . .3~.s

Il sottoscritto, Responsabile del servizio
Finanziario a nonna dell'art.6,comma Il ,legge
127/97 e successive modifiche edintegrazioni,
recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che.
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice

Competenza Residui

Somma stanziata.~ ~
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto _delibera

n. del

Fondachelli Fantina li, 12/09/201 I

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€.

(impegno n° )



OGGETTO: Liquidazione mese Agosto 2011 al personale allievi del cantiere di lavoro regionale n.
1000784/ME-71 - " Sistemazione di due tratti di strada comunale nei quartieri Ruzzolino e
Baghigno Chiesa".

Il Responsabile del Settore Il° - LL. PP.

VISTO il Decreto di finanziamento n. 784 del 24/11/2010, con il quale è stato autorizzato e
finanziato il cantiere di lavoro regionale n. 1000784/ME-71 - "Sistemazione di due tratti di strada
comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa";

VISTO che detto cantiere ha avuto inizio il 25103/20 II;

VISTO che i lavori del cantiere in oggetto, sono stati ultimati;

VISTO che è stata accreditata dali' Assessorato della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro,
la somma relativa al cantiere di cui sopra;

VISTO l'elenco del personale allievi del cantiere di lavoro regionale n. I000784/ME-7 l
Sistemazione di due tratti di strada comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno Chiesa";

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il bilancio 2011, esecutivo;

VISTO l'art. 184 del D. L.vo n. 267/2000;

DETERMINA

"

DI LIQUIDARE per il lavoro svolto, al personale allievi del cantiere di lavoro regionale n.
1000784/ME-71 " Sistemazione di due tratti di strada comunale nei quartieri Ruzzolino e Baghigno
Chiesa", la somma complessiva di € 2.343,16, come da allegato prospetto foglio paga mensile
(Agosto), degli allievi Mod. 2/A;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata come di seguito specificata:
I) Allievi (mese Agosto) al netto € 2.146,75;
2) INPS (mese Agosto) € 34,58;
3) IRAP (mese Agosto) € 161,83;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione ali 'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all'emissione del relativo mandato di pagamento.

1I11'"PFdFIlo - LL. PP.



II Presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio dal
12109/2011 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

TI sottoscritto Segretario Comunale, certifica,sù
conforme attestazione dell'addetto, che lu
oresente determinazione è pubblicata all 'Albo
oretorio dal 12/09/2011 per 15 giornz
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

.il
Prot.n,-------

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



Mod.2/A

.*** •• •• •*.*

REGIONE SICILIANA,
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE

POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO LAVORO

SERVIZIO I
Interventi per il Lavoro - Cantieri di Lavoro e

Fondo Siciliano per l'Occupazione

Comune di FONDACHELLI-FANTINA Provo di MESSINA

Cantiere di Lavoro N° 1000784/ME-7I C.U.P. : H67H10000800006

FOGLIO PAGA MENSILE
DEI

LAVORATORI

Periodo dal O 1/08/20 I I al 23/08/20 I I

Fondachelli Fantina li 06/09/20 Il



~

o
Q) Totale presenze
.E -« ~,;~ TotaleOf- ~= Ritenute"C

~u Q)-ci Importo~
COGNOME E NOME c: .- ~~ZOftJ IRPEF (se Conguagli Recuperi assegni Totale

o Q) II> - Q)
J!! " g'" . - ~ emolumenti'c «U) II> c: o lo. t ù ~ dovute)O~ Q) Q) o Q) ~!&.() spettanti~ E f- ~Z Il. Q. Cl) ._ ::::J

Cl ~ II>

1 GIARDINA ANGELO TINDARO 22/09/1988 81 81 - - -2 DA CAMPO ROMINA 02/11/1988 81 81 - - -3 GIARDINA BIAGIO 15/11/1989 81 81 - -4 FERRARA SALVATORE 22/11/1989 63 63 - -5 CAMPO GABRIELE 17/04/1990 81 81 - -6 DA CAMPO CARMELO 03/06/1991 81 81 - - -7 CITRARO GISELLA PROW. 12/08/1972 81 81 - -
8 DA CAMPO MARIA LUCIA 13/12/1975 81 81 - -9 DA CAMPO SANTINA 19/07/1969 81 81 - -10 PUGLISI MARIA SANTA 15/03/1969 81 81 - -11 LEVANTINO EUSTOCCHIA 29/07/1969 6 6 - -12 LOMBARDO ORAZIO 25/06/1975 81 81 - -13 DA CAMPO ANTONIETTA 14/01/1971 57 57 - -14 BUEMI ALFIA 09/05/1972 54 54 - -15 D'ANGELO MARIA 25/05/1960 51 51 - -16 D'ANGELO TIZIANA 14/12/1969 38 38 - -17 GALOFARO ADRIANO UGOLlNC 02/03/1973 16 19 35 516,32 242,82 759,1418 MELITA SEBASTIANO 25/08/1959 11 19 30 354,97 354,9719 SCUDERI CARMELA 16/11/1961 16 16 32 516,32 516,3220 MACCARRONA NUNZIATA 12/12/1968 16 16 32 516,32 516,32

da rioortare a totale 59 1.149 1.208 1.903,93 - - - 242,82 2.146,75



-
RIEPILOGO PAGHE

". '.

Totale lavoratori N. 14 Giornate complessive N. 205 Importo € 1.903,93

Conguagli

Ritenute

TOTALE 1903,93

Ass.lam. 242,82

Recuperi

Ammontare del loglio paga € 2.146,75

L'Ente Gestore

..•.• ,jJoTIsabi1e Unico del Procedimento
.(Geo iuseppe

Dichiarazione

Visti gli atti d'ufficio, si dichiara che tutti i lavoratori elencati nel presente modello B sono stati
regoiarmente avviati al cantiere da questo Centro per l'Impiego a norma delle vigenti

disposizioni in materia

Il DIRIGENTE DEL C.P.!.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

